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Е В И Д Е Н Ц И О Н Е Н   Л И С Т  
 

 

Врз основа на член 11
1
 и 12

2
 од Статутот на Радиоаматерскиот сојуз на Македонија, за 

создавање на база на податоци за членство во Радиоаматерскиот сојуз на Македонија, 

доброволно и во свое име ги давам следните податоци: 

 

1. Лични податоци 

Име и презиме  

Дата на раѓање  

Адреса на живеење  

Е-маил адреса  
 

 

2. Радиоаматерски податоци 

Радиоаматер од:   

Радиоаматерска класа  

Личен повикувачки знак  

Член на радио клуб  

Користени лични повикувачки 

знакови 

 

Активност во 

радиоаматерските дисциплини 
ARG HST HF VHF/

UHF 

ARK 

 

Се согласувам да моите 

податоци бидат објавени web 

на страната на РСМ и 

публиковани во 

радиоаматерски адресар 

 

 

ДА НЕ 
 

 

 

___________________ 

  дата и место        _____________________ 

            потпис 

 

                                                 
1 Член на РСМ може да биде секој државјанин на Република Македонија, кој доброволно ќе пристапи кон РСМ 
на начин пропишан со овој Статут 
Странски државјанин може да биде член на РСМ ако престојува – борави во Република Македонија повеќе од 
30 дена.  
 
2
 Радиоаматерите и радиоаматерските клубови се зачленуваат во РСМ со поднесување на пристапница 

потпишана од радиоаматерот, односно од овластено лице на радиоаматерскиот клуб, во која се наведува 
дека ќе се почитува  Статутот и утврдените нормативни акти на РСМ и радиоаматерскиот кодекс. 
Пристапницата е акт со сила на Договор за здружување. 

 


